
Autorka bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evidenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponent bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

2.

V Olomouci 7.5.2013

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A.

4. Celkové zhodnocení práce

Zpracované téma je možné zařadit mezi aktuální témata na poli sociální pedagogiky. Využití prvků arteterapie a 

artefiletiky jako formy prevence sociálně patologických jevů je stále častější. Autorka přehledným způsobem arteterapii a 

artefiletiku nejdříve charakterizuje na základě odborné literatury, dále pak uvádí konkrétní techniky, které je možné využít 

pro rozvoj sociálních dovedností u dětí. 

vysoký střední

x

nízký

x

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. Uveďte základní pozitiva a negativa využití prvků arteterapie a arefiletiky u dětí a žáků ZŠ. 

2. Charakterizujte osobnost pracovníka, který může používat prvky arteterapie a artefiletiky při práci s dětmi a žáky ZŠ.  

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářské práce

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

Erika Müllerová 

Sociální pedagogika 

Arteterapie v terapeutickém a výchovném kontextu


